
  

  

 perfektum.cz © PERFEKTUMGROUP / 4 

 

 

 

 

 

KLÍČ O VÉ   VLA S T NOS T I  

 AIRSEC 3000 
 MOBILNÍ ODVLHČOVAČ 

 
Kompaktní a elegantně tvarovaný odvlhčovač vzduchu pro obytné 
místnosti. Zabezpečí zdravý a příjemný vzduch v místnosti a účinnou 
ochranu proti plísním a hnilobným procesům. 
 
Díky zabudovanému hygrostatu reguluje vlhkost zcela automaticky. 
Podle přání však může být přepojen i na nepřetržitý provoz. Pojistka proti 
přetečení přístroj vypne automaticky, když je nádržka na vodu plná. 
 
Velké množství vzduchu cirkulujícího přístrojem zabezpečuje rychlé a 
důkladné odvlhčení vzduchu. Pomocí pohyblivé klapky je možno proud 
vycházejícího vzduchu regulovat. Přístroj udrží trvale v suchu i 
obsazenou koupelnu a při malém množství prádla zabezpečí také 
urychlené usušení. 

 
 

Klíčové vlastnosti 
 

� Skříň vyrobená ze syntetických materiálů 
� Vestavěný hygrostat 
� Světelné kontrolky (zapnuto / plná nádobka / odmrazování) 
� Vyjímatelný vzduchový filtr 
� Odnosné držadlo 
� 4 kolečka 
� Bílá barva 
 

 

 

Použití 
 

� Domácnosti, obytné prostory 
� Domácí sušárny prádla 
� Kanceláře 

 

 

 

 
 
 
 
 



  

  

 perfektum.cz © PERFEKTUMGROUP / 5 

 

 

 

 

 

  

Technické údaje 
 

Odvlhčovací kapacita: 
při 30°C, 80% r.h. 

l/24h 25 

Pracovní rozsah – teplota °C 12-30 

Množství vzduchu m3/h 200 

Doporučené prostory m3 65 

Napájení V 230 (50Hz) 

Maximální příkon kW 0,34 

Hlučnost d(B)A 37 – 45 

Rozměry: šířka x výška x hloubka mm 390x610x275 

Hmotnost kg 14,5 
 

 




